PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

LEI Nº 14.133/21
A Prefeitura Municipal de Matureia – PB, torna público a licitação sob modalidade Pregão Eletrônico, do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para: Aquisição de material de informática, acessórios e

equipamentos eletrônicos destinados às atividades da prefeitura e das secretarias, incluindo seus

programas, do município de Matureia – PB.

Data e horário do início da disputa: 08:30hs/mim do dia 27/03/2025.
Fundamento legal: Lei 14.133/21 e subsidiárias.

LOCAL: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de Disputa:

Aberto. Edital: https://www.gov.br/pncp/pt-br, Portal Compras Públicas e TCE/PB, Esclarecimentos:  na

Sala da Comissão de Licitação, Avenida José Jerônimo da Silva, 114, Centro, Maturéia - PB, ou pelo

Fone: (83) 98197-0789. E-mail: licitacao@matureia.pb.gov.br, das 08:00 às 16:00hs.

Matureia – PB, 12 de março de 2025.

AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacao@matureia.pb.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB
	SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
	LEI Nº 14.133/21
	A Prefeitura Municipal de Matureia – PB, torna público a licitação sob modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para: Aquisição de material de informática, acessórios e equipamentos eletrônicos destinados às atividades da prefeitura...
	Data e horário do início da disputa: 08:30hs/mim do dia 27/03/2025.
	Fundamento legal: Lei 14.133/21 e subsidiárias.
	LOCAL: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Edital: https://www.gov.br/pncp/pt-br, Portal Compras Públicas e TCE/PB, Esclarecimentos:  na Sala da Comissão de Licitação, Avenida José Jerônimo da Silv...
	Matureia – PB, 12 de março de 2025.
	AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS
	Pregoeiro Oficial